



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL

Municípios Consorciados:

ARAPUTANGA, CÁCERES, CURVELÂNDIA, FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE, GLÓRIA D'OESTE, INDIAVAÍ, JAURU, LAMBARI D'OESTE, MIRASSOL D'OESTE, PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com - SITE: www.nascentesdopantanal.org.br - CNPJ 08.979.143/0001-07

CPL-COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Portaria Nº 07/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2023
Dispensa De Licitação Nº 04/2023

OBJETO: Aquisição de LÂMINAS e DENTES de desgaste para Motoniveladora e Escavadeira Hidráulica tipo PC em atendimento ao objeto do convênio SINFRA nº 317/2023

Mapa Final de Propostas e Resultados

RESULTADO FINAL							PROPOSTAS APRESENTADAS				
	ESPECIFICAÇÕES			VALOR	VALOR	VENCEDOR	IMPORCATE	RECH	ENGEPEÇAS	BIELMAQ	R3 TRATOR P
Item	Produto	Unid.	Quant.	UNIT.	TOTAL		V. Unit	V. Unit.	V. Unit	V. UNIT	V. UNIT
1	LAMINA MOTONIVELADORA 13F RETA 5/8	UN	50,00	745,00	37.250,00	IMPORCATE	745,00	789,00	880,00	788,00	-
2	PARAFUSO AÇO LÂMINA 5/8	UN	200,00	2,80	560,00	IMPORCATE	2,80	4,25	3,20	3,20	3,15
3	PORCA AÇO 5/8	UN	200,00	1,05	210,00	IMPORCATE	1,05	1,44	1,09	1,35	1,30
4	DENTES CONCHA PC 200 - reforçado (ver foto)	UN	60,00	95,05	5.703,00	ENGEPEÇAS	139,82	139,00	95,05	138,00	120,00
5	PINO TRAVA DENTES PC 200	UN	30,00	12,35	370,50	ENGEPEÇAS	30,00	15,34	12,35	15,30	13,84
6	CANTO LAMINA CONCHA PC200 4F LD	UN	3,00	271,78	815,34	ENGEPEÇAS	495,60	489,00	271,78	488,00	300,00
7	CANTO LAMINA CONCHA PC200 4F LE	UN	3,00	271,78	815,34	ENGEPEÇAS	495,60	489,00	271,78	488,00	300,00
	TOTAL ESTIMADO				45.724,18						

VENCEDORES	ITENS	TOTAL
IMPORCATE COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA CNPJ: 00.885.566/0003-00	itens: 1 - 2 - 3	38.020,00
ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 05.063.653/0005-67	itens: 4 - 5 - 6 - 7	7.704,18
TOTAL GERAL		45.724,18